Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día de efectivo pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar; PGimenez@segufer.com.ar

Subtotal 481,714.00
Bonific.
Subtotal 481,714.00
IVA 21.0 101,159.94

PERC IIBB BS AS: 9,634.28
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 592,508.22

SON Pesos : QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHO CON 22/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 74505266163569 VTO: 19/12/2024
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 08/01/2025

Usuario:
Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR